



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Walls Nordhavn A/S

Nymøllevej 6, 3450 Lyngø

CVR-nr. 36 01 68 92

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

---

Casper Moltke-Leth  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Walls Nordhavn A/S Nymøllevej 6 3450 Lyngø
	CVR-nr.: 36 01 68 92
	Stiftet: 23. juni 2014
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Bestyrelse</b>	Casper Moltke-Leth, Formand Jan Tøpholm Anders Steen Westermann Lars Nørgaard
<b>Direktion</b>	Tom Lotz Jørgen Hjere Nonnemann
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	GSA Ejendomme A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	P/S Ejendomsselskabet Fortkaj, Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i P/S Ejendomsselskabet Fortkaj samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 477 t.kr. mod 2.312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når det tages i betragtning, at selskabets aktivitet har været påvirket af Covid-19, jf. ovenfor.

Selskabets ledelse forventer, at driften i selskabets datterselskab i 2020/21 fortsat vil være påvirket af Covid-19 restriktionerne.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.	1/5 2019 - 30/9 2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.501</b>	<b>-22</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	824.874	3.060
1 Øvrige finansielle omkostninger	-197.326	-74
<b>Resultat før skat</b>	<b>611.047</b>	<b>2.964</b>
2 Skat af årets resultat	-134.462	-652
<b>Årets resultat</b>	<b>476.585</b>	<b>2.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	824.874	3.060
Disponeret fra overført resultat	-348.289	-748
<b>Disponeret i alt</b>	<b>476.585</b>	<b>2.312</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.039.891	49.215
	Finansielle anlægsaktiver i alt	50.039.891	49.215
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.039.891</b>	<b>49.215</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	20.250	12
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.250</b>	<b>12</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>50.060.141</b>	<b>49.227</b>



## Balance 30. september

---

### Passiver

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.614.891	41.790
6 Overført resultat	-10.413.479	-10.065
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>32.701.412</b>	<b>32.225</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.628.871	9.610
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.628.871</b>	<b>9.610</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	6.812.923	5.893
8 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	781
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.812.923	6.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.999	40
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	896.936	678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	916.935	718
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.729.858</b>	<b>7.392</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.060.141</b>	<b>49.227</b>

### 9 Eventualposter



## Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.	1/5 2019 - 30/9 2019 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	197.326	74
	<b>197.326</b>	<b>74</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	123.332	781
Årets regulering af udskudt skat	11.130	-129
	<b>134.462</b>	<b>652</b>
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	7.425.000	7.425
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>7.425.000</b>	<b>7.425</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	43.530.993	40.471
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	824.874	3.060
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>44.355.867</b>	<b>43.531</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-1.740.976	-1.741
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2020</b>	<b>-1.740.976</b>	<b>-1.741</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>50.039.891</b>	<b>49.215</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
P/S Ejendomsselskabet Fortkaj	Allerød	100 %



## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	41.790.017	38.730
Resultatandel	824.874	3.060
	<b>42.614.891</b>	<b>41.790</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	-10.065.190	-9.317
Årets overførte overskud eller underskud	-348.289	-748
	<b>-10.413.479</b>	<b>-10.065</b>
<b>7. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	6.812.923	5.893
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>6.812.923</b>	<b>5.893</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.812.923	5.889
<b>8. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	0	781
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>781</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets hæfter som komplementar i P/S Ejendomsselskabet Fortkaj direkte og ubegrænset for alle datterselskabets forpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS, CVR-nr. 75358210 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


